
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

24.03.2003.                                                                                                                      Nr.95 
                                                                                          (prot. Nr.15 (170), 6.p.) 

 
 

Par kvalificēto elektroenerģijas lietotāju ietekmi uz 
elektroapgādes tarifiem 

 
             Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu 
un Ministru kabineta 1999. gada 21.septembra noteikumu Nr.326 „Noteikumi par 
kvalificētajiem elektroenerģijas lietotājiem” 22. punkta 3. apakšpunktu, 
 
              padome nolemj: publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” pārskatu sekojošā 
redakcijā: 

 
„2003. gadā neviens no 20 kvalificētajiem elektroenerģijas lietotājiem, kuru 

elektroenerģijas patēriņa apjomi 2002. gadā pārsniedza 20GWh, nav izmantojis tiem dotās 
tiesības iepirkt elektroenerģiju tieši no ražotāja. Līdz ar to 2003.gadā kvalificētie 
elektroenerģijas lietotāji nav ietekmējuši  elektroenerģijas pārvades un sadales tīkla 
pakalpojumu tarifus, kā arī pārējo elektroenerģijas lietotāju tarifus.”  

 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           I.Šteinbuka 
 
 
 
 


